

Haderslev Boligudlejning ApS

Christian X's Vej 4
6100 Haderslev

CVR-nr. 28 12 62 39

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2023

Jørn Høi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	12
Balance pr. 30. september 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haderslev Boligudlejning ApS
Christian X's Vej 4
6100 Haderslev

CVR-nr.: 28 12 62 39
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Haderslev

Direktion

Jørn Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, anden form for investering samt handels-, udlejnings- og håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 113.062, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.813.798.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.332.512	1.556.905
Personaleomkostninger	1	<u>(301.875)</u>	<u>(288.741)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.030.637	1.268.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(284.636)</u>	<u>(279.858)</u>
Resultat før finansielle poster		746.001	988.306
Finansielle indtægter	2	1.424	1.942.206
Finansielle omkostninger	3	<u>(598.673)</u>	<u>(445.900)</u>
Resultat før skat		148.752	2.484.612
Skat af årets resultat	4	<u>(35.690)</u>	<u>(217.150)</u>
Årets resultat		<u>113.062</u>	<u>2.267.462</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>113.062</u>	<u>2.267.462</u>
		<u>113.062</u>	<u>2.267.462</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	<u>21.307.875</u>	<u>21.372.511</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>21.307.875</u>	<u>21.372.511</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.307.875</u>	<u>21.372.511</u>
Andre tilgodehavender		121.482	41.590
Udskudt skatteaktiv		428.928	378.774
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>67.756</u>
Tilgodehavender		<u>550.410</u>	<u>488.120</u>
Likvide beholdninger		<u>11.083</u>	<u>1.168.639</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>561.493</u>	<u>1.656.759</u>
Aktiver i alt		<u>21.869.368</u>	<u>23.029.270</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.688.798	5.575.736
Egenkapital		5.813.798	5.700.736
Gæld til realkreditinstitutter		13.715.573	14.028.921
Selskabsskat		0	329.906
Skyldigt sambeskatningsbidrag		85.844	267.019
Deposita		603.551	569.101
Langfristede gældsforpligtelser	6	14.404.968	15.194.947
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	344.084	415.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.714	154.516
Gæld til tilknyttede virksomheder		631.229	1.237.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.573	243.000
Selskabsskat		262.795	67.756
Skyldigt sambeskatningsbidrag		266.118	0
Anden gæld		13.089	15.694
Kortfristede gældsforpligtelser		1.650.602	2.133.587
Gældsforpligtelser i alt		16.055.570	17.328.534
Passiver i alt		21.869.368	23.029.270
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.575.736	5.700.736
Årets resultat	0	113.062	113.062
Egenkapital 30. september 2023	125.000	5.688.798	5.813.798

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	226.632	264.104
Pensioner	64.400	14.400
Andre omkostninger til social sikring	10.843	10.237
	<u>301.875</u>	<u>288.741</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	<u>1.424</u>	<u>1.942.206</u>
	<u>1.424</u>	<u>1.942.206</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.229	0
Andre finansielle omkostninger	<u>567.444</u>	<u>445.900</u>
	<u>598.673</u>	<u>445.900</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.844	596.222
Årets udskudte skat	(50.154)	(49.803)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>(329.269)</u>
	<u>35.690</u>	<u>217.150</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Grunde og bygninger 1. oktober 2022	23.415.900
Tilgang i årets løb	<u>220.000</u>
Grunde og bygninger 30. september 2023	<u>23.635.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	2.043.389
Årets afskrivninger	<u>284.636</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>2.328.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>21.307.875</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. oktober</u> <u>2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30.</u> <u>september</u> <u>2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	14.444.442	14.059.657	344.084	11.770.304
Selskabsskat	329.906	0	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	267.019	85.844	0	0
Deposita	<u>569.101</u>	<u>603.551</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>15.610.468</u>	<u>14.749.052</u>	<u>344.084</u>	<u>11.770.304</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.060 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 21.308.